
SERVIZIO EDUCATIVO

Via Forte Marghera 109, Mestre

Responsabile del Servizio 

Rita Soppani

Responsabile UOC

Eva Ramelli

Segreteria

Nicoletta Vianello Tel. 041/2749041

Iscrizioni e graduatorie Asili Nido Comunali Gestione del Personale Asili Nido Esenzione ticket refezione scolastica Coordinamento psicopedagogico

Servizi Estivi Asili Nido Comunali Gest.Pers. Sc. dell'Infanzia "T. Vecellio" e trasporto scolastico / Controlli Isee

Iscrizioni e graduatoria Fornitura beni e servizi alle scuole 

Scuola dell'Infanzia T. Vecellio del territorio

Donatella Bortolotti Tel. 041/2749043 Michela Varriale Tel. 041/2749040 Anna Meggetto  Tel. 041.2749042 Maria Loredana Lucamante

(Asili nido Millecolori, Draghetto, Chiocciola

Lucia Fabbro Tel. 041/2749848 Simonetta Mancin           Tel. 041/2749007 Alessandra Patron                      Tel. 041/2746087

Servizio di Portineria (Asili Nido Pinocchio, Pineta, Coccinella, Cucciolo)

Fax 041/2749044 Concetta Novello Tel. 041/2749056 Francesca Del Maschio                 Tel. 041/2746089

Luciano Lopez Tel. 041/2749083

Rette Asili Nido (Scuola Infanzia T.Vecellio, Asili Nido Trilli, Pollicino)

Fax 041/2749054

Giovanna Chiericatti Tel. 041/2749045

Fax 041/2746019

Fax 041/2749044

Orario di ricevimento pubblico Orario di ricevimento pubblico Orario di ricevimento pubblico Ricevimento previo appuntamento telefonico

rita.soppani@comune.venezia.it

serv.educativomestre@comune.venezia.it

eva.ramelli@comune.venezia.it

nicoletta.vianello@comune.venezia.it

donatella.bortolotti@comune.venezia.it michela.varriale@comune.venezia.it anna.meggetto@comune.venezia.it marialoredana.lucamante@comune.venezia.it

lucia.fabbro@comune.venezia.it simonetta.mancin@comune.venezia.it alessandra.patron@comune.venezia.it

concetta.novello@comune.venezia.it francesca.delmaschio@comune.venezia.it    

giovanna.chiericatti@comune.venezia.it



Lun - mart - giov - dalle ore 9,00 alle  13,00 Lun - mart - giov - dalle ore 9,00 alle  13,00 Lun - mart - giov - dalle ore 9,00 alle  13,00

Giovedì dalle ore 14,30 alle 16,30 Giovedì dalle ore 14,30 alle 16,30 Giovedì dalle ore 14,30 alle 16,30



 


